
Постановление Брянской городской администрации 

от 14.12.2020 №3443-п 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в муниципальную  

программу «Осуществление полномочий  

исполнительного органа местного  

самоуправления города Брянска», 

утвержденную постановлением Брянской  

городской администрации от 29.12.2018 № 4202-п 
 

 

На основании Решения Брянского городского Совета народных 

депутатов от 25.11.2020 № 262 в связи с уточнением лимитов 

финансирования, а также в целях эффективной реализации программных 

мероприятий муниципальной программы «Осуществление полномочий 

исполнительного органа местного самоуправления города Брянска», в 

соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О 

стратегическом планировании в Российской Федерации» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в муниципальную программу «Осуществление 

полномочий исполнительного органа местного самоуправления города 

Брянска» (далее – муниципальная программа), 

утвержденнуюпостановлением Брянской городской администрации от 

29.12.2018№ 4202-п (в редакции постановлений Брянской городской 

администрации от 25.03.2019 №890-п, от 25.04.2019 №1306-п,от 

22.05.2019 №1562-п, от 26.06.2019 №2027-п, от 30.07.2019 №2406-п, от 

28.08.2019 №2746-п, от 27.11.2019 №3868-п, от19.12.2019 №4205-п, от 

27.12.2019 №4366-п, от 28.12.2019 №4396-п, от 15.07.2020 №1755-п, от 

06.08.2020 №1993-п, от 18.09.2020 №2441-п, от 26.11.2020 №3218-п), 

следующие изменения: 

1.1. В приложении к постановлению: 

- в паспорте муниципальной программы графу таблицы, 

содержащую общий объем средств на реализацию муниципальной 



2 

 

программы, изложить в следующей редакции: 

« 

Общий объем средств, 

предусмотренных на 

реализацию 

муниципальной 

программы 

Всего – 1 963 526 405,38рублей, в том 

числе:  

2019 год – 531 899 569,55 рублей; 

2020 год – 547 058 933,03 рублей;  

2021 год – 444 411 073,20 рублей; 

2022 год – 440 156 829,60рублей; 

Из них: 

- за счет средств бюджета города Брянска 

– 1 676 713 814,38рублей, в том числе:  

2019год – 454 661 573,55 рублей; 

2020 год – 433 884 332,03 рублей; 

2021 год – 398 656 505,20 рублей; 

2022 год – 389 511 403,60 рублей; 

» 

- в разделе 5 «Объемы и источники финансирования программы» 

общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной 

программы на 2020 год, изложить в следующей редакции: 

 «на 2020 год – 547 058 933,03 рублей», 

1.2. Приложение № 2 к муниципальной программе «План 

реализации муниципальной программы «Осуществление полномочий 

исполнительного органа местного самоуправления города 

Брянска»изложить в новой редакции согласно приложениюк 

настоящему постановлению. 

2.Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской 

администрации в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на руководителя аппарата Брянской городской администрации 

Вербицкого А.С. 

 

Глава администрации                       А.Н. Макаров 
 



3 

 

                                                     Приложение к постановлению 

Брянской городской администрации от 14.12.2020 № 3443-п 

                                                                                                   «Приложение № 2 к муниципальной программе, утвержденной 

постановлением Брянской городской администрации от29.12.2018 №4202-п 

 

План реализации муниципальной программы  

«Осуществление полномочий исполнительного органа местного самоуправления города Брянска»  

 
Наименование 

муниципальной 

программы,  

подпрограммы, 

мероприятий 

подпрограмм,  

основных 

мероприятий 

муниципальной  

программы 

направление 

расходов 

Ответственн

ый 

исполнитель, 

соисполнител

ь 

Источник 

Финансиров

ания 

Код бюджетной 

классификации 

Объем средств на реализацию 

программы, руб. 

Связь с 

ожидаемыми - 

конечными 

результатами 

(индикаторам

и) 

муниципально

й программы 

(подпрограмм) 

(порядковый 

номер 

результатов)  

ГР

БС 

М

П 

П

П

М

П 

О

М 

НР 

        2020 год 2021 год 2022 год  

1. Муниципальная 

программа 

«Осуществление 

полномочий 

исполнительного 

органа местного 

самоуправления 

города Брянска»  

Брянская 

городская 

админист- 

рация 

Всего 
003 03    547 058 933,

03 

444 411 073,

20 

440 156 829,

60 

1-24 

Средства 

бюджета 

города 

Брянска 

003 03    433 884 332,

03 

398 656 505,2

0 

389 511 403,6

0 

Поступления 

из 

областного 

бюджета 

003 03    107 119 671,

00 

45 538 508,00 49 552 892,00 



4 

 

Поступления 

из фед-го 

бюджета 

     6 054 930,00 216 060,00 1 092 534,00  

1.1.Основноемеропр

иятие «Организация 

и осуществление 

мероприятий по 

мобилизационной 

подготовке 

муниципальных 

предприятий и 

учреждений, 

находящихся на 

территории города 

Брянска» 

Брянская 

городская 

администраци

я, МКУ 

«Управление 

по делам 

ГОЗНТЧС 

города 

Брянска» 

Всего 003 03 0 0

1 

 
3 061 359,24 4 348 142,52 4 348 142,52 

21 

Средства 

бюджета 

города 

Брянска 

003 03 0 0

1 

 3 061 359,24 4 348 142,52 4 348 142,52 

1.1.1.Оповещение 

населения об 

опасностях, 

возникающих при 

ведении военных 

действий и 

возникновении 

чрезвычайных 

ситуаций 

Брянская 

городская 

администраци

я, МКУ 

«Управление 

по делам 

ГОЗНТЧС 

города 

Брянска» 

Всего 003 03 0 0

1 

81200 3 061 359,24 4 348 142,52 4 348 142,52 21 

Средства 

бюджета 

города 

Брянска 

003 03 0 0

1 

81200 3 061 359,24 4 348 142,52 4 348 142,52 

1.2 Основное 

мероприятие 

«Предупреждение 

чрезвычайных 

ситуаций, развитие 

гражданской 

обороны, защита 

населения и 

Брянская 

городская 

администраци

я, МКУ 

«Управление 

по делам 

ГОЗНТЧС 

города 

Всего 003 03 0 0

2 

- 49 090 939,26 46 509 479,14 46 511 117,51 9-11 

Средства 

бюджета 

города 

Брянска 

003 03 0 0

2 

- 49 090 939,2

6 

46 509 

479,14 

46 511 

117,51 



5 

 

территорий города 

Брянска от 

чрезвычайных 

ситуаций 

природного и 

техногенного 

характера, 

обеспечение 

безопасности 

населения на 

водных объектах 

города Брянска» 

Брянска» 

1.2.1 Учреждения в 

сфере пожарной 

безопасности, защиты 

населения и 

территории 

муниципальных 

образований от 

чрезвычайных 

ситуаций природного 

и техногенного 

характера, 

гражданской обороны 

Брянская 

городская 

администраци

я, МКУ 

«Управление 

по делам 

ГОЗНТЧС 

города 

Брянска» 

Всего 003 03 0 0

2 

80730 48 170 449,74 46 260 979,14 46 262 617,51  

Средства 

бюджета 

города 

Брянска 

003 03 0 0

2 

80730 48 170 449,7

4 

46 260 

979,14 

46 262 

617,51 

9 

1.2.2 Организация и 

осуществление 

мероприятий по 

территориальной 

обороне и 

гражданской обороне, 

защите населения и 

территории 

Брянская 

городская 

администраци

я, МКУ 

«Управление 

по делам 

ГОЗНТЧС 

города 

Всего 003 03 0 0

2 

81110 762 231,52 0,00 0,00 11 

Средства 

бюджета 

города 

Брянска 

003 03 0 0

2 

81110 762 231,52 0,00 0,00 



6 

 

муниципального 

образования от 

чрезвычайных 

ситуаций природного 

и техногенного 

характера 

Брянска» 

1.2.3 Развитие 

кадрового 

потенциала, 

переподготовка и 

повышение 

квалификации 

персонала 

Брянская 

городская 

администраци

я, МКУ 

«Управление 

по делам 

ГОЗНТЧС 

города 

Брянска» 

Всего 003 03 0 0

2 

81400 158 258,00 248 500,00 248 500,00 10 

Средства 

бюджета 

города 

Брянска 

003 03 0 0

2 

81400 158 258,00 248 500,00 248 500,00 

1.3 Основное 

мероприятие 

«Осуществление мер 

по улучшению 

положения 

отдельных 

категорий граждан, 

включая граждан 

пожилого возраста, 

повышению степени 

их социальной 

защищенности, 

активизация их 

участия в жизни 

общества» 

Брянская 

городская 

администраци

я, отдел 

организацион

но-кадровой 

работы и 

муниципально

й службы 

Всего 003 03 0 0

5 

 72 373 891,8

1 

25 832 909,6

8 

25 832 955,8

4 

12-15 

Средства 

бюджета 

города 

Брянска 

003 03 0 0

5 

- 72 373 891,8

1 

25 832 

909,68 

25 832 

955,84 

1.3.1Выплата 

муниципальных 

Брянская 

городская 

Всего 003 03 0 0

5 

82450 60 607 921,1

7 

20 698 086,4

0 

20 698 132,5

6 

12 



7 

 

пенсий (доплат к 

государственным 

пенсиям) 

администраци

я, отдел 

организацион

но-кадровой 

работы и 

муниципально

й службы 

Средства 

бюджета 

города 

Брянска 

00

3 

03 0 0

5 

82450 60 607 921,1

7 

20 698 

086,40 

20 698 

132,56 
 

1.3.2 Социальные 

выплаты лицам, 

награжденным 

медалью «За вклад в 

развитие города 

Брянска» 

Брянская 

городская 

администраци

я, отдел 

организацион

но-кадровой 

работы и 

муниципально

й службы 

Всего 00

3 

03 0 0

5 

82560 10 

790 000,00 

4 240 000,00 4 240 000,00 13 

Средства 

бюджета 

города 

Брянска 

00

3 

03 0 0

5 

82560 10 790 

000,00 

4 240 000,00 4 240 000,00 

1.3.3 Социальные 

выплаты лицам, 

награжденным знаком 

отличия «За заслуги 

перед городом 

Брянском» 

Брянская 

городская 

администраци

я, отдел 

организацион

но-кадровой 

работы и 

муниципально

й службы 

Всего 00

3 

03 0 0

5 

82570 334 970,64 271 823,28 271 823,28  

15 

Средства 

бюджета 

города 

Брянска 

00

3 

03 0 0

5 

82570 334 970,64 

 

271 823,28 271 823,28 

1.3.4 Социальные 

выплаты лицам, 

удостоенным звания 

почетного 

гражданина 

муниципального 

образования 

Брянская 

городская 

администраци

я, отдел 

организацион

но-кадровой 

работы и 

Всего 00

3 

03 0 0

5 

82580 641 000,00 623 000,00 623 000,00 14 

Средства 

бюджета 

города 

Брянска 

00

3 

03 0 0

5 

82580 641 000,00 623 000,00 623 000,00 



8 

 

муниципально

й службы 

1.4 Основное 

мероприятие 

«Защита прав и 

законных интересов 

несовершеннолетних

, лиц из числа детей-

сирот и детей, 

оставшихся без 

попечения 

родителей» 

Брянская 

городская 

администраци

я, жилищный 

отдел 

Всего 00

3 

03 0 0

6 

 65 233 

740,00 

35 125 

860,00 

39 140 

244,00 

16 

Поступления 

из областного 

бюджета 

00

3 

03 0 0

6 

 65 233 

740,00 

35 125 

860,00 

39 140 

244,00 

1.4.1 Предоставление 

жилых 

помещенийдетям-

сиротам и детям, 

оставшимся без 

попечения родителей, 

лицам из их числа по 

договорам найма 

специализированных 

жилых помещений» 

Брянская 

городская 

администраци

я, жилищный 

отдел 

Всего 00

3 

03 0 0

6 

R0820 65 233 

740,00 

35 125 

860,00 

39 140 

244,00 
16 

Поступления 

из областного 

бюджета 

00

3 

03 0 0

6 

R0820 65 233 740,0

0 

35 125 860,0

0 

39 140 244,0

0 

1.5 Основное 

мероприятие 

«Обеспечение 

реализации 

отдельных 

государственных 

полномочий 

Брянской области, 

переданных на 

муниципальный 

Брянская 

городская 

администраци

я 

Всего 00

3 

03 0 0

7 

 16 467 578,0

0 

10 628 708,0

0 

11 505 182,0

0 

17-19 

Поступления 

из областного 

бюджета 

00

3 

03 0 0

7 

 10 412 648,0

0 

10 412 648,0

0 

10 412 648,0

0 

Поступления 

из 

федерального 

бюджета 

00

3 

03 0 0

7 

- 6 054 930,00 216 060,00 1 092 534,00 



9 

 

уровень» 

1.5.1 Профилактика 

безнадзорности и 

правонарушений 

несовершеннолетних, 

организация 

деятельности 

административных 

комиссий и 

определение перечня 

должностных лиц 

органов местного 

самоуправления, 

уполномоченных 

составлять протоколы 

об административных 

правонарушениях 

Брянская 

городская 

администраци

я, отдел по 

делам 

несовершенно 

летних и 

защите их 

прав 

Всего 00

3 

03 0 0

7 

12020 9 544 944,00 9 544 944,00 9 544 944,00 17 

Поступления 

из областного 

бюджета 

00

3 

03 0 0

7 

12020 9 544 944,00 9 544 944,00 9 544 944,00 

1.5.2 Осуществление 

отдельных 

полномочий в области 

охраны труда и 

уведомительной 

регистрации 

территориальных 

соглашений и 

коллективных 

договоров 

Брянская 

городская 

администраци

я, отдел по 

трудовым 

отношениям 

комитета по 

экономике 

 

Всего 00

3 

03 0 0

7 

17900 867 704,00 867 704,00 867 704,00 18 

Поступления 

из областного 

бюджета 

00

3 

03 0 0

7 

17900 867 704,00 867 704,00 867 704,00 

1.5.3 Осуществление 

полномочий по 

Брянская 

 

Всего 00

3 

03 0 0

7 

51200 202 100,00 216 060,00 1 092 534,00 19 

 



10 

 

составлению 

(изменению) списков 

кандидатов в 

присяжные 

заседатели 

федеральных судов 

общей юрисдикции в 

Российской 

Федерации. 

городскаяадм

инистрация, 

сектор по 

работе с 

правоохра-

нительными 

органами 

 

Поступления 

из 

федерального 

бюджета 

00

3 

03 0 0

7 

51200 202 100,00 216 060,00 1 092 534,00 

1.5.4 Осуществление 

полномочий по 

проведению 

Всероссийской 

переписи населения 

2020 года 

Брянская 

 

городскаяадм

инистрация, 

Бежицкая, 

Володарская, 

Советская и 

Фокинская 

районные 

администраци

и города 

Брянска 

Всего 0

03 

03 0 0

7 

54690 5 852 830,00 0,00 0,00 22 

Поступления 

из 

федерального 

бюджета 

00

3 

03 0 0

7 

54690 5 852 830,00 0,00 0,00 

1.6 Основное 

мероприятие 

«Развитие сервисов 

на основе 

информационных 

технологий и 

укрепление 

материально-

технической базы 

муниципальных 

учреждений» 

Брянская 

городскаяадм

инистрация, 

отдел 

информа-

тизации и 

компьютерны

х технологий, 

районные 

администраци

и города 

Всего 00

3 

03 0 0

8 

 852 612,68 3 170 577,00 3 476 152,00 20 

Средства 

бюджета 

города 

Брянска 

00

3 

03 0 0

8 

 852 612,68 3 170 577,00 3 476 152,00 



11 

 

Брянска 

 

1.6.1 Развитие и 

укрепление 

материально-

технической базы 

муниципальных 

учреждений 

Брянская 

городскаяадм

инистрация, 

отдел 

информа-

тизации и 

компьютерны

х технологий 

Всего 00

3 

03 0 0

8 

82420 852 612,68 3 170 577,00 3 476 152,00 20 

Средства 

бюджета 

города 

Брянска 

00

3 

03 0 0

8 

82420 852 612,68 3 170 577,00 3 476 152,00 

1.7. Основное 

мероприятие  

«Реализация 

программ (проектов) 

инициативного 

бюджетирования» 

Брянская 

городскаяадм

инистрация, 

Бежицкая и 

Фокинская 

районные 

администраци

и города 

Брянска 

Всего 00

3 

03 0 0

9 

S5870 7 489 226,00 0,00 0,00 23 

Поступления 

из областного 

бюджета 

00

3 

03 0 0

9 

S5870 6 398 345,00 0,00 0,00 

Средства 

бюджета 

города 

Брянска 

00

3 

03 0 0

9 

S5870 1 090 881,00 0,00 0,00 

1.7.1 Реализация 

программ (проектов) 

инициативного 

бюджетирования 

Брянская 

городскаяадм

инистрация, 

Бежицкая и 

Фокинская 

районные 

администраци

и 

Всего 00

3 

03 0 0

9 

S5870 7 489 226,00 0,00 0,00 23 

Поступления 

из областного 

бюджета 

00

3 

03 0 0

9 

S5870 6 398 345,00 0,00 0,00 

Средства 

бюджета 

города 

00

3 

03 0 0

9 

S5870 1 090 881,00 0,00 0,00 

1.8. Основное 

мероприятие  

«Мероприятия по 

решению вопросов 

Брянская 

городскаяадм

инистрация, 

Бежицкая, 

Всего 00

3 

03 0 1

0 

13300 25 074 

938,00 

0,00 0,00 24 

Поступления 

из областного 
00

3 

03 0 1

0 

13300 25 074 

938,00 

0,00 0,00 



12 

 

местного значения, 

инициированных 

органами местного 

самоуправления 

муниципальных 

образований 

Брянской области, в 

рамках проекта 

"Решаем вместе" » 

Володарская и 

Советская 

районные 

администраци

и города 

Брянска 

бюджета 

1.8.1Мероприятия по 

решению вопросов 

местного значения, 

инициированных 

органами местного 

самоуправления 

муниципальных 

образований 

Брянской области, в 

рамках проекта 

"Решаем вместе" 

Брянская 

городскаяадм

инистрация, 

Бежицкая, 

Володарская и 

Советская 

районные 

администраци

и города 

Брянска 

Всего 00

3 

03 0 1

0 

13300 25 074 

938,00 

0,00 0,00 24 

Поступления 

из областного 

бюджета 

00

3 

03 0 1

0 

13300 25 074 

938,00 

0,00 0,00 

 

2.Подпрограмма 
«Обеспечение 

реализации 

полномочий 

исполнительного 

органа местного 

самоуправления» 

Брянская 

городская 

администрац

ия отдел 

учета, 

контроля и 

отчетности  

 

Всего 00

3 

03 1 - - 273 156 339,8

3 

284 545 539,3

0 

286 422 179,7

3 

1-7 

Средства 

бюджета 

города 

Брянска 

00

3 

03 1 - - 273 156 339,

83 

284 545 

539,30 

286 422 

179,73 

2.1 Основное 

мероприятие 

«Создание условий 

для эффективного 

Брянская 

городская 

администраци

я 

Всего 00

3 

03 1 0

1 

- 273 156 339,

83 

284 545 

539,30 

286 422 

179,73 

1-7 

Средства 

бюджета 

00

3 

03 1 0

1 

- 273 156 339,

83 

284 545 

539,30 

 286 422 

179,73 



13 

 

исполнения 

полномочий 

исполнительного 

органа местного 

самоуправления 

города Брянска» 

города 

Брянска 

2.1.1. Обеспечение 

деятельности главы 

местной 

администрации 

(исполнительно – 

распорядительного 

органа 

муниципального 

образования) 

Брянская 

городская 

администраци

я 

Всего 00

3 

03 1 0

1 

80020 3 611 594,00 3 611 594,00 3 611 594,00 1 

Средства 

бюджета 

города 

Брянска 

00

3 

03 1 0

1 

80020 3 611 594,00 3 611 594,00 3 611 594,00 

2.1.2. Руководство и 

управление в сфере 

установленных 

функций органов 

местного 

самоуправления 

Брянская 

городская 

администраци

я, районные 

администраци

и города 

Брянска 

Всего 00

3 

03 1 0

1 

80040 222 561 426,5

9 

222 910 589,2

0 

222 977 895,8

3 
2 

Средства 

бюджета 

города 

Брянска 

00

3 

03 1 0

1 

80040 222 561 426,

59 

222 910 

589,20 

222 977 

895,83 

2.1.3. Учреждения, 

обеспечивающие 

деятельность органов 

местного 

самоуправления и 

муниципальных 

учреждений 

Брянская 

городская 

администраци

я, МБУ 

«Хозяйственн

ое управление 

Брянской 

городской 

администраци

и» 

Всего 00

3 

03 1 0

1 

80720 45 006 723,2

4 

54 749 145,1

0 

56 558 478,9

0 
3 

Средства 

бюджета 

города 

Брянска 

00

3 

03 1 0

1 

80720 45 006 723,2

4 

54 749 145,10 56 558 

478,90 



14 

 

2.1.4. Оценка 

имущества, 

признание прав и 

регулирование 

отношений 

муниципальной 

собственности 

Брянская 

городская 

администраци

я, отдел по 

организации 

торговли, 

общественног

о питания и 

бытовых 

услуг 

Всего 00

3 

03 1 0

1 

80900 172 461,00 160 461,00 160 461,00 4 

Средства 

бюджета 

города 

Брянска 

00

3 

03 1 0

1 

80900 172 461,00 160 461,00 160 491,00 

2.1.5. Мероприятия по 

землеустройству и 

землепользованию 

Брянская 

городская 

администраци

я, Управление 

муниципально

го контроля 

Всего 00

3 

03 1 0

1 

80910 630 340,06 583 750,00 583 750,00 4 

Средства 

бюджета 

города 

Брянска 

00

3 

03 1 0

1 

80910 630 340,06 583 750,00 583 750,00 

2.1.6. Мероприятия в 

сфере организации 

размещения рекламы 

Брянская 

городская 

администраци

я, Управление 

муниципально

го контроля  

Всего 00

3 

03 1 0

1 

80940 576 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 5 

Средства 

бюджета 

города 

Брянска 

00

3 

03 1 0

1 

80940 576 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 

2.1.7. Организация и 

проведение 

праздничных и 

других мероприятий 

по вопросам местного 

значения. 

Брянская 

городская 

администраци

я, МБУ 

«Хозяйственн

ое управление 

Брянской 

городской 

администраци

Всего 00

3 

03 1 0

1 

82530 234 000,00 630 000,00 630 000,00 6 

Средства 

бюджета 

города 

Брянска 

00

3 

03 1 0

1 

82530 234 000,00 630 000,00 630 000,00 



15 

 

и» 

2.1.8.Мероприятия в 

сфере организации 

торговли 

Брянская 

городская 

администраци

я, Управление 

муниципально

го контроля 

Всего 00

3 

03 1 0

1 

83340 363 794,94 400 000,00 400 000,00 7 

Средства 

бюджета 

города 

Брянска 

00

3 

03 1 0

1 

83340 363 794,94 400 000,00 400 000,00 

3.Подпрограмма 

«Повышение 

качества и 

доступности 

предоставления 

государственных и 

муниципальных 

услуг в городе 

Брянске» 

Брянская 

городская 

администрац

ия,отдел 

организацион

но-кадровой 

работы и 

муниципальн

ой службы 

Всего 00

3 

03 2 0

1 

 34 258 308,2

1 

34 249 857,5

6 

22 920 856,0

0 

8 

Средства 

бюджета 

города 

Брянска 

00

3 

03 2 0

1 

 34 258 

308,21 

34 249 

857,56 

22 920 

856,00 

3.1.Основное 

мероприятие 

«Обеспечение для 

граждан и 

организаций 

доступности услуг, 

оказываемых на 

основе 

информационно – 

телекоммуникационн

ой инфраструктуры 

на территории города 

Брянска» 

Брянская 

городская 

администраци

я,МАУ «МФЦ 

Володарского 

района города 

Брянска» 

Всего 

 

 

00

3 

03 2 0

1 

80710 34 258 308,2

1 

34 249 857,5

6 

22 920 856,0

0 
8 

Средства 

бюджета 

города 

Брянска 

00

3 

03 2 0

1 

80710 34 258 

308,21 

34 249 

857,56 

22 920 

856,00 

       07  7 173 476,00 7 173 476,00 7 173 476,00 

       



16 

 

 

Ведущий бухгалтер сектора по казначейскому исполнению  

отдела учета, контроля и отчетности Брянской городской администрации                                             Л.И. Козлова 

 

Начальник отдела учета, контроля и отчетности  

Брянской городской администрации                                                                                                              Н.В. Варивода 

 

Руководитель аппарата Брянской городской администрации                                                                      А.С. Вербицкий 


	1. Внести в муниципальную программу «Осуществление полномочий исполнительного органа местного самоуправления города Брянска» (далее – муниципальная программа), утвержденнуюпостановлением Брянской городской администрации от 29.12.2018№ 4202-п (в редакц...
	1.1. В приложении к постановлению:
	- в паспорте муниципальной программы графу таблицы, содержащую общий объем средств на реализацию муниципальной программы, изложить в следующей редакции:
	«
	- в разделе 5 «Объемы и источники финансирования программы» общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы на 2020 год, изложить в следующей редакции:
	«на 2020 год – 547 058 933,03 рублей»,
	1.2. Приложение № 2 к муниципальной программе «План реализации муниципальной программы «Осуществление полномочий исполнительного органа местного самоуправления города Брянска»изложить в новой редакции согласно приложениюк настоящему постановлению.

